teologic în Sibiu. Alegerea unanimă este un bun semn și tractul poate fi mulțumit cu o acuziție atât de distinsă.

Nou alesul protopresbiter primească și pe această cale sincerile noastre felicitări!

— **Concert împreună cu dans,** va arangea corul bisericii române din Budapesta Duminică, la 24 Februarie (9 Martie) 1902, în sala Hotelului »Royal« (întrarea în sală prin curtea de cătră Kerepesi út) sub patronagiul Ilustrățiilor lor, Domnilor George Ioanoviciu de Dalău și Valea-mare, secretar de stat în pensiune, etc., și Dr. Iosif Gall, membru în casa magnaților, etc., cu binevoitorul concurs al D-șoarei Clotilda Oltean, absolventă a academiei de muzică din loc, al d-lui Iuliu cav.